CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NúMERO 052/95
De 16 de agosto de 1995

Aprova a proposta orçamentária da
Câmara Municipal de Araraquara,
para o exercício de 1996, a ser
encaminhada à Pre~eitura Munici
pal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais e tendo em vista o deliberado pelo plenário em sessao
ordinária de 14 de agosto de 1995, ~az publicar o seguinte

A T O :

Artigo único - Fica aprovada, nos termos
do artigo 28, inciso IV, da Lei Orgânica deste Município, a
proposta do orçamento da Câmara Municipal para o exercício de
1996, a ser encaminhada à Pre~eitura Municipal, que este
acompanha.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16
(dezesseis) dias do mês de agosto de 1995 (mil, novecentos e
noventa e cinco).

cam.

rJ' -..___ ,e?~

ELIAS DAMUS
iQ Secretário

/

JOSÉ SANTO FER
2Q Secretário

CAHARA HUNICIPAL DE ARARAQUARA

PROPOSTA ORÇAMENTARIA PARA O EXERCICIO DE 1996
- . . ------

ORGAO: Caiara Hun ic ipal de Araraquara

UNIDADE ORÇAHENTARIA: Corpo Legislativo e Secretar ia - ti.ti
! ==============-==================-===============--======--:====-=== - -- -- -- ------------~- -======-==---========---------==--============---========= !
! CATEGORIA ECONOIIICA FUNCIONAL PROGRAHATICA
!----- ---- ----- ·---------------- -------------------------- ---------
! ORDEH ! CODIGOS ESPECIFICAÇAO VALOR CU C O D I 6 O S ! ESPECIFICAÇAO ! VALOR CH
!==--==-======--- -----------==--=-==--=--==-=:============--=---------------============ ==========--=--==--==================================--====!

3 ee e
3 1 e e
3 1 1 e

101 3 1 1 1
802 3 1 1 1
003 3 1 1 3
014 3 1 2 e

3 1 38
815 3 1 3 1
086 3 1 3 2

3 2ee
3 2 5t

987 3 2 5 1
008 3 2 5 2
et9 3 2 5 3

4 e& e
4 1 ee

01e 4 1 1 e
011 4 1 2e

4 2 te
012 4266

! !
! DESPESAS CORRENTES
! DESPESAS DE CUSTEIO
! PESSOAL

Pessoal Civil
Pessoal Civi 1
Obr i gacoes Patronais

! HATERIAL DE CONSUHO
! SERVIÇOS DE TERCEIROS E ENCARGOS

Re■uneracao de Servicos Pessoais
Outros Servicos e Encargos

!TRANSFEREIICIAS CORRENTES
!Transferencias a Pessoas

Inativos Civis
Pensionistas
Salario Fa■ il ia

! DESPESAS DE CAPITAL
! INVESTIKEHTOS

Obras e Instala coes
Equip, e Hat, Per■anente

!INVERSOES FINANCEIRAS
Const.ou Au1, Cap,E1p, Coa.Financeiras !

! 61
! 01,01

1,352,50t.N ! 01.91. 801
1,1t8,60e.e0 e1.e1.ee12.ee1

m,ffl.00 e1.01.e012.ee2
235,3ee.ee e1.e1.ee11.ee1

e1.e1.ee11.ee2
2,see.ee

356,see.ee e1.82
81.82.495

322,3tUt ! ti.82.4952.003
26,see.ee ,

see.ee ,

see,eee.et !
189 , ...... !

3,6ee.ee ,

!
! LEGISLATIVA
! PROCESSO LEGISLATIVO
! AÇAO LEGISLATIVA

llanutencao do Corpo Legislativo
llanutencao da Secretaria da Caiara
Construcao Anexo II
Aquisicao de Ter■ inais Telefonicos

! PREVIDENCIA
! PREVIDENCIA SOCIAL A INATIVOS E
! PENSIONISTAS

Encargos coa Inativos/Pensionistas

1,352,see.e0
2,3ff,1H.80

see,eee.ee
3,6ee.ee

! ..

!================!===------ -------- -==-=========================-=-===== --======================!
!

TOTAL GERAL ••••••••••••••• , •••••• , •••
!

4,ses,eee.ee ,
!
! TOTAL GERAL................... . ....... !

!
4,585,tee.H !

!=-====-===========--====-==-=--=-=-- -======----=:--==========-==--===---===--==========-====--======-====--------------======-=====-=====!

Encarreg2do dJ Selor Ccnlábll

CF.C n.o OS6384/ 0.0
U' r 5S5.C67 .506/ 82

Araraquara, 11 de Agosto de 1995. -